
                      LISTA KONKURSOWA NR  1                                    
                     ------------------------                                    
                z lotu  DUISBURG z dnia 04.06.17                         
            Współrz ędne miejsca wypuszczenia 51:29:52.7 N 06:47:39.8 E.          
                                                                                
      1.Godzina wypuszczenia goł ębi...........: 10,50,00                        
      2. Średnia odległo ść z lotu..............:  746.672 km                     
      3.Ilo ść członków bior ących udział.......:   59                            
      4.Ilo ść wysłanych goł ębi................:   817                           
      5.Ilo ść konkursów............... ........:  164                            
      6.Predko ść najszybszego goł ębia.........:  1729.49                        
      7.Predko ść najwolniejszego goł ębia......:  1420.67                        
      8.Czas przybycia 1-go goł ębia...........:17,4 4,49                         
      9.Czas przybycia ostatniego goł ębia.....:18,05,08                         
     10.Czas trwania konkursu.................:20 min. 1 9 sek.                  
     11.Warunki atmosferyczne                                                   
        w miejscu odlotu  :                                                     
        w miejscu przylotu:                                                     
     12.System obliczania współzawodnictwa....:                              
       Wszystkie wsadzone liczy si ę   3 konkursów                               
       Punkty stałe 100.0, punkty wg wzoru GMP.                                 
                                                                                
                                                                                
                                   ROZLICZENIE LOTU                             
          ┌────┬─────────────────────────┬────────┬────────┬───────┬─────┐      
          │ Nr │         Sekcja          │ ILO ŚĆ  │ WKŁAD. │ ZDOB. │  %  │      
          │    │                         │HODOWCÓW│ GOŁĘBI │ KONK. │     │      
          ├────┼─────────────────────────┼────────┼────────┼───────┼─────┤      
          │ 01 │ NOWA SÓL                │   10   │  114   │   31  │27.19 │      
          │ 02 │ ŚWIEBODZIN              │    6   │   63   │   10  │15.87 │      
          │ 03 │ WADOWICE                │   37   │  158   │    5  │ 3.16 │      
          │ 05 │ WITNICA                 │   11   │  195   │   29  │14.87 │      
          │ 06 │ BRZEG DOLNY             │   14   │  184   │   58  │31.52 │      
          │ 08 │ MIEJSKA GÓRKA           │   14   │  103   │   31  │30.10 │      
          ├────┴─────────────────────────┼────────┼────────┼───────┼─────┤      
          │                       Razem: │   92   │  817   │  164  │     │      
          └──────────────────────────────┴────────┴────────┴───────┴─────┘    
                                                                                
                                                                                
         Opracował:                                        Z a Zarz ąd:           
                                                                     
                                                                                
       ----------------                                  ------------------      
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                      -   1 -                                                                                                    
                                                                                                                                                                
                                              Lista konkursowa nr  1.                                                                                           
                                         z lotu DUISBURG, w dniu 04.06.17                                                                                       
  ┌───┬─────────────────────────┬──┬─────────────────────┬───────────┬────────┬──────┬───────────┬────────┬───────┐            
  │LP. │NAZWISKO,IMI Ę            │Se│    NUMER OBR ĄCZKI   │ CZAS   DZ. │SZYBKOŚĆ│COEFFI│   WYNIK   │ODLEGŁ. │PUNKTY │            
  │   │                         │  │        RODOWEJ      │PRZYLOTU   │ [m/min] │CIENT. │WKŁ- KO-KS │  [km]  │       │                                             
  └───┴─────────────────────────┴──┴─────────────────────┴───────────┴────────┴──────┴───────────┴────────┴───────┘            
     1 PIEJKO TOMASZ              6 PL-354-15-4868    G   17:44:49     1729.49   1.22  15-  5-  1  717.420 100.000                                              
     2 MAZUR MACIEJ               6 PL-11-502659      G M 17:34:07     1728.88   2.45  10-  7-  5  698.670  99.880                                              
     3 MIL Z. I J.                6 PL-346-13-10747    G M 17:26:34     1727.30   3.67  11-  2-  2  684.990  99.750                                              
     4 MAZUR MACIEJ               6 PL-393-13- 7231    G M 17:35:28     1723.13   4.90   2  <   9>   698.670  99.630                                              
     5 SZUMILAS Z.                6 PL-346-14-6422    G M 17:30:34     1722.31   6.12   7-  5-  5  689.900  99.510             
     6 SZUMILAS Z.                6 PL-346-12- 11092   G M 17:30:40     1721.88   7.34   2  <  10>   689.900  99.390                                              
     7 PIETRYKA ROBERT            6 PL-393-14-45      G M 17:34:59     1696.96   8.57   5-  5-  5  687.240  99.260                                              
     8 DZIARSKI PIOTR             6 PL-346-13-1335    G M 17:43:05     1681.94   9.79  10-  5-  5  694.780  99.140                                          
     9 MAZUR MACIEJ               6 DV-0555-14- 371    G M 17:45:50     1680.17  11.02   3  <  35>  698.670  99.020                                              
    10 SZUMILAS Z.                6 PL-346-14-6467    G M 17:41:18     1677.36  12.24   3  <  27>  689.900  98.900                                              
    11 CYMBALINSKI GRZEGORZ       6 PL-349-15-9551    G M 18:11:04     1674.03  13.46  20-  9-  5  738.360  98.770                                              
    12 CYMBALINSKI GRZEGORZ       6 PL-349-14- 3473    G M 18:11:05     1673.97  14.69   2  <  16>   738.360  98.650                                              
    13 HERBUT JACEK               6 PL-092-15-1252    G   16:33:41     1673.66  15.91  46-  3-  1  575.210  98.530     
    14 KWIATKOWSKI RYSZARD        1 PL-362-14-6732    G M 17:04:47     1649.54  17.14   7-  2-  2  618.220  98.400                                              
    15 MLECZKOWSKI ROMAN          1 PL-362-14-7940    G M 17:03:27     1642.26  18.36  10-  4-  4  613.300  98.280                                              
    16 CYMBALINSKI GRZEGORZ       6 PL-349-13- 2150    G   18:19:46     1641.65  19.58   3  <  20>   738.360  98.160                                  
    17 KLUKA PIOTR                6 PL-353-12-6270    G M 17:57:14     1624.24  20.81  10-  5-  5  693.930  98.040                                              
    18 KLUKA PIOTR                6 PL-346-09-1606    G M 17:57:19     1623.92  22 .03   2  <  65>  693.930  97.910                                              
    19 DZIARSKI PIOTR             6 PL-346-15- 10678   G M 17:59:24     1618.03  23.26   2  <  44>   694.780  97.790                                              
    20 CYMBALINSKI GRZEGORZ       6 PL-126-11- 642     G   18:27:20     1614.49  24.48   4  <  21>   738.360  97.670                                              
    21 CYMBALINSKI GRZEGORZ       6 PL-126-14-1827    G   18:28:58     1608.74  25.70   5  <  37>  738 .360  97. 550                                              
    22 KORNICKI L. I S.           6 PL-353-13-6600    G M 18:09:53     1605.81  26.93   6-  2-  2  706.370  97.420                                              
    23 PWALICKI HENRYK            8 PL-219-11-6025    G M 18:08:32     1605.69  28.15  11-  3-  3  704.150  97.300                                              
    24 PWALICKI HENRYK            8 PL-219-12- 2748    G M 18:08:36     1605.45  29.38   2  <  41>   704.150  97.180                          
    25 PAULINSKI LUKASZ           8 PL-413-11-2219    G M 18:35:51     1602.00  30.60  10-  3-  3  746.290  97.060                                              
    26 BABIERCZUK F. i H.         8 PL-219-14-2403    G M 18:07:07     1600.47  31.82  10-  3-  3  699.590  96.930                                              
    27 SZUMILAS Z.                6 PL-346-15- 10802   G M 18:01:21     1599.40  33.05   4  < 107>   689.900  96.810                                              
    28 PIEJKO TOMASZ              6 PL-354-15- 4914    G M 18:18:36     1599.24  34.27   2  <  49>   717.420  96.690                                              
    29 PYTLIK TOMASZ              6 PL-346-15-11453    G   18:01:03     1597.24  35.50  26-  6-  2  688.490  96.560                                              
    30 PYTLIK TOMASZ              6 PL-346-14- 6326    G M 18:01:09     1596.87  36.72   2  <  64>   688.490  96.440                                              
    31 BOS SLAWOMIR               1 PL-362-13-1       G M 17:14:55     1593.62  37.94  24- 10-  5  613.410  96.320                                              
    32 BABIERCZUK F. i H.         8 PL-219-14- 2377    G M 18:09:46     1590.82  39.17   2  <  90>   699.590  96.200              
    33 PRZYBYLAK L. i Z.          8 PL-413-13-10575    G M 18:44:26     1588.59  40.39  12-  7-  5  753.680  96.070                                              
    34 MALINOWSKI ALFRED          1 PL-368-15-6204    G   17:14:37     1587.48  41.62  30- 10-  5  610.570  95.950                                              
    35 MAZUR MACIEJ               6 PL-170-12- 743     G M 18:10:44     1585.24  42.84   4  <  43>   698.670  95.830                                           
    36 MLECZKOWSKI ROMAN          1 SK-3506-14- 406    G M 17:17:16     1583.66  44.06   2  < 131>  613.300  95.710                                              
    37 CYMBALINSKI GRZEGORZ       6 PL-349-15-9509    G M 18:37:55     1577.97  45.29   6  <  60>  738.360  95.580                                              
    38 STANISLAWSKI ANDRZEJ       8 PL-046-10-3513    G M 18:35:18     1577.86  46.51  10-  6-  5  734.180  95.460                                              
    39 TRABA W. i L.              3 PL-11-73965       G M 20:12:05     1576.87  47.74   5-  2-  2  886.330  95.340                                              
    40 METEL LUKASZ               3 PL-159-12-12214    G M 19:49:51     1575.57  48.96  10-  2-  2  850.570  95.210      
    41 PWALICKI HENRYK            8 PL-219-10- 17863   G M 18:17:48     1572.47  50.18   3          704.150  95.090                                              
    42 HERBUT JACEK               6 PL-092-13-8062    G   16:56:17     1570.40  51.41   2  < 136>  575.21 0  94.970                                              
    43 MAZUR MACIEJ               6 PL-393-12- 2244    G M 18:15:37     1567.87  52.63   5  <  75>   698.670  94.850                                   
    44 DZIARSKI PIOTR             6 PL-346-13- 1366    G M 18:13:11     1567.70  53.86   3  <  53>   694.780  94.720                                              
    45 GASZEK K. i A.             8 PL-413-13-3739    G M 18:38:35     1562.56  55.08   5-  2-  2  732.190  94.600                                              
    46 KOPACZY ŃSKI EDWARD         1 PL-362-15-2462    G M 17:25:06      1561.15  56.30   5-  2-  2  616.810  94.480                                              
    47 SMOLINSCY A. I Z.          6 PL-346-14-6187    G M 18:14:45     1554.42  57.53  10-  4-  4  691.330  94.360                                              
    48 MIL Z. I J.                6 PL-393-15-8792    G M 18:10:46     1554.09  58.75   2          684 .990  94.2 30                                              
    49 PIEJKO TOMASZ              6 PL-354-15- 4898    G   18:32:35     1550.90  59.98   3  <  92>   717.420  94.110                                              
    50 PERKOWSKI ZENON            5 PL-084-14-214     G M 16:59:25     1543.38  61.20  20-  5-  2  570.150  93.990                                              
    51 KORNICKI L. I S.           6 PL-353-13- 8063    G M 18:28:01     1542.24  62.42   2          706.370  93.870                           
    52 PERKOWSKI ZENON            5 PL-084-16-7024    G M 16:59:48     1541.78  63.65   2  < 102>  570.150  93.740                                              
    53 DZIARSKI PIOTR             6 PL-330-12- 1355    G M 18:20:44     1541.44  64.87   4  <  59>   694.780  93.620                                              
    54 KOLA E.                    2 PL-367-12-2957.    G M 17:25:10     1539.78  66.10  10-  4-  4  608.470  93.500                                              
    55 MALINOWSKI ALFRED          1 PL-368-13- 12524   G M 17:26:57     1538.15  67.32   2  <  72>   610.570  93.370            
    56 ZIEBA ANDRZEJ              5 PL-084-16-6767    G M 17:06:14     1537.34  68.54  30- 10-  5  578.400  93.250                                              
    57 ZIEBA ANDRZEJ              5 PL-083-15-10122    G M 17 :07:07     1533.74  69.77   2  <  61>  578.400  93. 130                                              
    58 PRZYBYLAK L. i Z.          8 PL-413-13- 10591   G M 19:01:37     1533.06  70.99   2  <  81>   753.680  93.010                                         
    59 DZIARSKI PIOTR             6 PL-330-13- 2965    G M 18:23:34     1531.82  72.22   5          694.780  92.880                                              
    60 CYMBALINSKI GRZEGORZ       6 PL-349-14-3471    G M 18:53:54     1525.85  73.44   7  <  83>  738.360  92.760                                              
    61 ZIEBA ANDRZEJ              5 PL-084-15- 9156    G   17:09:20     1524.78  74.66   3  <  87>   578.400  92.640                                              
    62 PIETRYKA ROBERT            6 PL-393-13- 7834    G M 18:21:58     1520.56  75.89   2  <  66>   687.240  92.520                                              
    63 KACZMAREK WOJCIECH         8 PL-413-12-9113    G M 18:53:56     1520.44  77.11  10-  1-  1  735 .790  92.390                                              
    64 PYTLIK TOMASZ              6 PL-346-16- 1060    G   18:22:54     1520.18  78.34   3  <  73>   688.490  92.270                                              
    65 KLUKA PIOTR                6 PL-346-13-1853    G M 18:26:33     1519.94  79.56   3  <  71>  693.93 0  92.150                                              
    66 PIETRYKA ROBERT            6 PL-393-14- 210     G M 18:22:15     1519.60  80.78   3  <  68>   687.240  92.020                                 
    67 BOS SLAWOMIR               1 PL-362-15- 10501   G M 17:35:34     1512.48  82.01   2  <  74>   613.410  91.900                                              
    68 PIETRYKA ROBERT            6 PL-393-12-1131    G M 18:24:28     1512.19  8 3.23   4  < 137>  687.240  91.780                                              
    69 KOPACZY ŃSKI EDWARD         1 PL-362-15- 2484    G M 17:38:12     1511.05  84.46   2          616.810  91.660                                              
    70 ORCZYK GRZEGORZ            2 PL-367-14-3383    G   17:19:52     1510.62  85.68  30-  6-  2  588.940  91.530                                              
    71 KLUKA PIOTR                6 PL-350-14-5650    G M 18:30:02     1508.43  86.90   4  <  82>  693 .930  91 .410                                              
    72 MALINOWSKI ALFRED          1 PL-368-13- 12594   G M 17:35:16     1506.59  88.13   3  <  91>   610.570  91.290                                              
    73 PYTLIK TOMASZ              6 PL-346-09- 1577    G M 18:27:40     1504.35  89.35   4  < 123>   688.490  91.170                                              
    74 BOS SLAWOMIR               1 PL-362-13- 9       G M 17:37:54     1503.82  90.58   3  <  85>   613.410  91.040                         
    75 MAZUR MACIEJ               6 PL-395-14- 10214   G M 18:34:39     1503.65  91.80   6  <  86>   698.670  90.920                                              
 
 
 
 
 
 



                                                      -   2 -                                                                                                    
                                                                                                                                                                
                                              Lista konkursowa nr  1.                                                                                           
                                         z lotu DUISBURG, w dniu 04.06.17                                                                                       
  ┌───┬─────────────────────────┬──┬─────────────────────┬───────────┬────────┬──────┬───────────┬────────┬───────┐            
  │LP. │NAZWISKO,IMI Ę            │Se│    NUMER OBR ĄCZKI   │ CZAS   DZ. │SZYBKOŚĆ│COEFFI│   WYNIK   │ODLEGŁ. │PUNKTY │            
  │   │                         │  │        RODOWEJ      │PRZYLOTU   │ [m/min] │CIENT. │WKŁ- KO-KS │  [km]  │       │                                             
  └───┴─────────────────────────┴──┴─────────────────────┴───────────┴────────┴──────┴───────────┴────────┴───────┘            
    76 ORCZYK GRZEGORZ            2 PL-357-15-3491    G   17:21:55     15 02.72  93.02   2  <  77>  588.940  90.800                                              
    77 ORCZYK GRZEGORZ            2 PL-367-16- 10392   G M 17:22:00     1502.40  94.25   3  <  78>   588.940  90.670                                              
    78 ORCZYK GRZEGORZ            2 PL-218-14- 4450    G M 17:22:12     1501.63  95.47   4  < 103>   588.940  90.550                                              
    79 STASZEWSKI MARIAN          8 PL-219-12-21979    G M 18:48:50     1501.15  96.70   5-  1-  1  718.800  90.430                                              
    80 KUPCZAK JAROSLAW           3 PL-120-13-3027    G M 20:39:52     1499.78  97.92  10-  1-  1  884.670  90.310                                              
    81 PRZYBYLAK L. i Z.          8 PL-413-13- 10600   G   19:12:36     1499.56  99.14   3  <  84>   753.680  90.180                                              
    82 KLUKA PIOTR                6 PL-346-13- 1801    G M 18:32:47     1499.47 100.37   5          693.930  90.060              
    83 CYMBALINSKI GRZEGORZ       6 PL-349-13- 2181    G M 19:03:35     1495.92 101.59   8  < 153>   738.360  89.940                                              
    84 PRZYBYLAK L. i Z.          8 PL-413-12-16271    G M 19:1 4:21     1494.36 102.82   4  < 116>  753.680  89.82 0                                              
    85 BOS SLAWOMIR               1 PL-362-16- 706     G   17:42:00     1488.86 104.04   4  <  93>   613.410  89.690                                           
    86 MAZUR MACIEJ               6 PL-354-15- 1908    G M 18:39:18     1488.75 105.26   7          698.670  89.570                                              
    87 ZIEBA ANDRZEJ              5 PL-084-15-4119    G M 17:19:00     1486.89 106.49   4  <  89>  578.400  89.450                                              
    88 BUCZKOWSKI ANDRZEJ         5 PL-084-15-334     G   17:16:07     1486.81 107.71  20-  2-  0  574.080  89.330                                              
    89 ZIEBA ANDRZEJ              5 PL-084-14- 3857    G   17:19:06     1486.51 108.94   5  < 101>   578.400  89.200                                              
    90 BABIERCZUK F. i H.         8 PL-219-12- 3242    G M 18:40:38     1486.49 110.16   3          699.590  89.080      
    91 MALINOWSKI ALFRED          1 PL-368-13- 12573   G M 17:41:03     1485.39 111.38   4  < 110>   610.570  88.960                                              
    92 PIEJKO TOMASZ              6 PL-354-15-4869    G   18:53:02     1485.24 112.61   4  < 139>  717.42 0  88.830                                              
    93 BOS SLAWOMIR               1 PL-362-15- 2139    G M 17:43:01     1485.19 113.83   5  < 106>   613.410  88.710                                   
    94 STANISLAWSKI ANDRZEJ       8 PL-413-12- 3251    G M 19:04:38     1484.29 115.06   2  <  95>   734.180  88.590                                              
    95 STANISLAWSKI ANDRZEJ       8 PL-046-10-3518    G M 19:04:41     1484.14 116. 28   3  < 127>  734.180  88.470                                              
    96 ALEKSANDEREK ANDRZEJ       5 PL-084-10-683     G M 17:13:40     1484.13 117.50  10-  2-  2  569.410  88.340                                              
    97 KUCHARSKI P. i L.          5 PL-084-12-4089    G   17:14:33     1482.41 118.73  30-  7-  4  570.060  88.220                                              
    98 ALEKSANDEREK ANDRZEJ       5 PL-054-15-9021    G M 17:14:14     1481.94 119.95   2          569 .410  88.1 00                                              
    99 SMOLINSCY A. I Z.          6 PL-346-15- 11064   G M 18:36:32     1481.85 121.18   2  < 100>   691.330  87.980                                              
   100 SMOLINSCY A. I Z.          6 PL-346-15- 11084   G M 18:36:33     1481.79 122.40   3  < 140>   691.330  87.850                                              
   101 ZIEBA ANDRZEJ              5 PL-084-16- 6768    G M 17:20:55     1479.60 123.62   6  < 109>   578.400  87.730                           
   102 PERKOWSKI ZENON            5 PL-084-15- 4191    G   17:15:21     1479.56 124.85   3  < 132>   570.150  87.610                                              
   103 ORCZYK GRZEGORZ            2 PL-367-15-1264    G   17:28:22     1478 .39 126.07   5  < 138>  588.940  87.480                                          
   104 GREBOWSKI PRZEMYSLAW       8 PL-219-15-1514    G M 18:46:20     1478.02 127.29  10-  4-  4  704.030  87.360                                              
   105 GASZEK K. i A.             8 PL-382-12- 3484    G M 19:05:41     1477.13 128.52   2          732.190  87.240                                              
   106 BOS SLAWOMIR               1 PL-362-15- 2094    G M 17:45:27     1476.50 129.74   6  < 117>   613.410  87.120                                              
   107 SZUMILAS Z.                6 PL-346-12-12184    G M 18:37:25     1475.99 130.97   5          689.900  86.990                                              
   108 TRABA W. i L.              3 PL-018-14- 1510    G M 20:50:44     1475.41 132.19   2          886.330  86.870                                              
   109 ZIEBA ANDRZEJ              5 PL-084-14- 215     G   17:22:06     1475.13 133.41   7  < 114>   578.400  86.750                                              
   110 MALINOWSKI ALFRED          1 PL-368-14- 2945    G   17:44:41     1472.38 134.64   5  < 112>   610.570  86.630             
   111 PAULINSKI LUKASZ           8 PL-413-14- 16759   G M 19:16:58     1472.07 135.86   2  < 143>   746.290  86.500                                              
   112 MALINOWSKI ALFRED          1 PL-368-14-2920    G M 17: 44:51     1471.79 137.09   6  < 113>  610.570  86.3 80                                              
   113 MALINOWSKI ALFRED          1 PL-368-14- 2921    G M 17:44:54     1471.61 138.31   7  < 135>   610.570  86.260                                          
   114 ZIEBA ANDRZEJ              5 PL-083-15- 10147   G   17:23:24     1470.26 139.53   8  < 130>   578.400  86.130                                              
   115 METEL LUKASZ               3 PL-159-13-3738    G M 20:28:50     1469.46 140.76   2          850.570  86.010                                              
   116 PRZYBYLAK L. i Z.          8 PL-413-10- 8770    G M 19:23:05     1468.92 141.98   5  < 122>   753.680  85.890                                              
   117 BOS SLAWOMIR               1 PL-361-15- 58      G   17:48:16     1466.55 143.21   7  < 118>   613.410  85.770                                              
   118 BOS SLAWOMIR               1 PL-362-15- 2072    G   17:48:26     1465.97 144.43   8  < 121>   613.410  85.640     
   119 GREBOWSKI PRZEMYSLAW       8 PL-190-14- 13424   G M 18:50:18     1465.81 145.65   2  < 124>   704.030  85.520                                              
   120 KUCHARSKI P. i L.          5 PL-084-12-4033    G M 17:18:56     1465.70 146.88   2  < 133>  570.06 0  85.400                                              
   121 BOS SLAWOMIR               1 PL-362-15- 2148    G   17:48:31     1465.68 148.10   9  < 151>   613.410  85.280                                  
   122 PRZYBYLAK L. i Z.          8 PL-413-12- 16234   G   19:24:14     1465.64 149.33   6  < 129>   753.680  85.150                                              
   123 PYTLIK TOMASZ              6 PL-346-16-1065    G   18:40:26     1463.52 150 .55   5  < 145>  688.490  85.030                                              
   124 GREBOWSKI PRZEMYSLAW       8 PL-190-14- 13440   G M 18:51:16     1462.87 151.77   3  < 125>   704.030  84.910                                              
   125 GREBOWSKI PRZEMYSLAW       8 PL-219-15- 9273    G M 18:51:27     1462.31 153.00   4          704.030  84.790                                              
   126 KOLA E.                    2 PL-367-15-3226.    G M 17:46:13     1461.91 154.22   2  < 134>  608 .470  84. 660                                              
   127 STANISLAWSKI ANDRZEJ       8 PL-413-13- 1724    G M 19:12:21     1461.49 155.45   4  < 141>   734.180  84.540                                              
   128 MACKOWIAK J. i D.          8 PL-159-12-3855    G M 18:49:46     1460.84 156.67   3-  1-  1  700.860  84.420                                              
   129 PRZYBYLAK L. i Z.          8 PL-413-12- 16300   G M 19:26:09     1460.20 157.89   7          753.680  84.290                          
   130 ZIEBA ANDRZEJ              5 PL-083-15- 10103   G M 17:26:36     1458.40 159.12   9  < 148>   578.400  84.170                                              
   131 MLECZKOWSKI ROMAN          1 PL-362-14-7918    G M 17:50:38     1458.04 160.34   3  < 158>  613.300  84.050                                              
   132 PERKOWSKI ZENON            5 PL-084-14- 8703    G   17:21:17     1457.13 161.57   4  < 154>   570.150  83.930                                              
   133 KUCHARSKI P. i L.          5 PL-085-15- 6661    G M 17:21:24     1456.46 162.79   3  < 142>   570.060  83.800                                              
   134 KOLA E.                    2 PL-367-12-2948.    G M 17:48:20     1454.51 164.01   3  < 155>  6 08.470  83.680                                              
   135 MALINOWSKI ALFRED          1 PL-368-15- 6266    G   17:50:10     1453.16 165.24   8  < 160>   610.570  83.560                                              
   136 HERBUT JACEK               6 PL-092-15- 1245    G M 17:25:59     1452.61 166.46   3          575.210  83.440                                              
   137 PIETRYKA ROBERT            6 PL-393-14- 8820    G M 18:43:09     1452.48 167.69   5          687.240  83.310               
   138 ORCZYK GRZEGORZ            2 PL-084-14- 3970    G   17:35:34     1452.14 168.91   6          588.940  83.190                                              
   139 PIEJKO TOMASZ              6 PL-354-15-4862    G   19:04 :58     1449.43 170.13   5          717.420  83.070                                               
   140 SMOLINSCY A. I Z.          6 PL-346-13- 1692    G M 18:47:11     1448.77 171.36   4          691.330  82.940                                            
   141 STANISLAWSKI ANDRZEJ       8 PL-413-11- 927     G M 19:17:12     1447.52 172.58   5  < 147>   734.180  82.820                                              
   142 KUCHARSKI P. i L.          5 PL-084-13-16943    G M 17:23:50     1447.47 173.81   4  < 156>  570.060  82.700                                              
   143 PAULINSKI LUKASZ           8 PL-413-15- 6197    G M 19:25:47     1446.91 175.03   3          746.290  82.580                                              
   144 SOLSKI BOGDAN              5 PL-081-15-5416    G M 17:11:38     1445.42 176.25  40-  2-  1  551.620  82.450                                              
   145 PYTLIK TOMASZ              6 PL-346-16- 1011    G   18:46:25     1445.14 177.48   6          688.490  82.330       
   146 SOLSKI BOGDAN              5 PL-084-15- 10186   G   17:11:56     1444.28 178.70   2          551.620  82.210                                              
   147 STANISLAWSKI ANDRZEJ       8 PL-413-11-1521    G M 19:18:29     1443.86 179.93   6          734.180  82.090                                              
   148 ZIEBA ANDRZEJ              5 PL-084-15- 9106    G   17:30:50     1442.99 181.15  10          578.400  81.960                                    
   149 KWIATKOWSKI RYSZARD        1 PL-362-14- 9489    G M 17:58:53     1441.46 182.37   2          618.220  81.840                                              
   150 BUCZKOWSKI ANDRZEJ         5 PL-084-12-8802    G   17:29:30     1437.00 183.6 0   2          574.080  81.720                                              
  
 
 
 
 
 



                                                      -   3 -                                                                                                    
                                                                                                                                                                
                                              Lista konkursowa nr  1.                                                                                           
                                         z lotu DUISBURG, w dniu 04.06.17                                                                                       
  ┌───┬─────────────────────────┬──┬─────────────────────┬───────────┬────────┬──────┬───────────┬────────┬───────┐            
  │LP. │NAZWISKO,IMI Ę            │Se│    NUMER OBR ĄCZKI   │ CZAS   DZ. │SZYBKOŚĆ│COEFFI│   WYNIK   │ODLEGŁ. │PUNKTY │            
  │   │                         │  │        RODOWEJ      │PRZYLOTU   │ [m/min] │CIENT. │WKŁ- KO-KS │  [km]  │       │                                             
  └───┴─────────────────────────┴──┴─────────────────────┴───────────┴────────┴──────┴───────────┴────────┴───────┘            
   151 BOS SLAWOMIR               1 PL-362-16- 800     G   17:56:59     1436.61 184.82  10          613.410  81.600                                              
   152 GRABOWSKI TADEUSZ          5 PL-084-14-1       G M 17:23:30     1434.77 186.05  10-  1-  1  564.580  81.470                                              
   153 CYMBALINSKI GRZEGORZ       6 PL-126-10-2560    G   19:25:25     1432.55 187.27   9          738 .360  81.35 0                                              
   154 PERKOWSKI ZENON            5 PL-084-16- 7046    G   17:28:11     1431.88 188.49   5          570.150  81.230                                              
   155 KOLA E.                    2 PL-367-14-9 478.   G M 17:56:33     1426.49 189.72   4          608.470  81.100                                          
   156 KUCHARSKI P. i L.          5 PL-084-15- 6061    G   17:29:48     1425.86 190.94   5  < 162>   570.060  80.980                                              
   157 KOPEC KRZYSZTOF            1 PL-368-15-6668    G M 17:58:21     1425.35 192.17  10-  1-  1  610.550  80.860            
   158 MLECZKOWSKI ROMAN          1 PL-362-13- 1914    G M 18:00:20     1425.17 193.39   4          613.300  80.740                                              
   159 MICHALSKI MARIAN           1 PL-362-16-4333    G M 18:03:47     1425.09 194.61   5-  2-  2  618.180  80.610                                              
   160 MALINOWSKI ALFRED          1 PL-368-13- 12523   G M 17:58:29     1424.96 195.84   9  < 161>   610.570  80.490                                         
   161 MALINOWSKI ALFRED          1 PL-368-15- 6216    G M 17:58:32     1424.79 197.06  10          610.570  80.370                                              
   162 KUCHARSKI P. i L.          5 PL-084-14-3960    G   17:30:36     1423.02 198.29   6  < 163>  570.060  80.250                                              
   163 KUCHARSKI P. i L.          5 PL-084-10- 52      G M 17:30:39     1422.84 199.51   7          570.060  80.120                                              
   164 MICHALSKI MARIAN           1 PL-362-16- 4341    G M 18:05:08     1420.67 200.73   2          618.180  80.000                                              
   ------------------------------------------------ ------------------------- Koniec konkursu - baza 1: 5                                                         
   ------------------------------------------------ ----------------- Koniec Konkursów                                                                           
   165 ZIEBA ANDRZEJ              5 PL-084-15-9105    G   17:37:12     1420.43   0.00  11          578.40 0   0.000                                              
   166 STASZEWSKI MARIAN          8 PL-219-13- 13905   G M 19:16:03     1420.41   0.00   2          718.800   0.000                                 
   167 PERKOWSKI ZENON            5 PL-084-14- 236     G M 17:32:16     1417.34   0.00   6          570.150   0.000                                              
   168 BOS SLAWOMIR               1 PL-362-14-7954    G   18:03:09     1416.16   0.00  11          613.410   0.000                                              
   169 MALINOWSKI ALFRED          1 PL-368-13- 12529   G M 18:01:12     1415.98   0.00  11          610.570   0.000                                              
   170 STASZEWSKI MARIAN          8 PL-219-13- 13918   G M 19:17:45     1415.66   0.00   3          718.800   0.000                                              
   171 PAULINSKI LUKASZ           8 PL-413-13-301     G M 19:37:39     1414.37   0.00   4          746 .290   0 .000                                              
   172 WAJMAN HENRYK              2 PL-367-12-6571    G M 18:12:51     1413.71   0.00   4-  0-  0  626.060   0.000                                              
   173 BOS SLAWOMIR               1 PL-362-15- 2117    G   18:05:06     1409.81   0.00  12          613.410   0.000                                              
   174 MILOSZEWSKI M.             5 PL-085-13-5452    G M 17:40:48     1404.04   0.00  10-  0-  0  576.780   0.000                         
   175 KOPEC KRZYSZTOF            1 PL-368-15- 6652    G M 18:05:14     1402.81   0.00   2          610.550   0.000                                              
   176 MILOSZEWSKI M.             5 PL-085-14-1437    G M 17:41:15     14 02.51   0.00   2          576.780   0.000                                              
   177 MALINOWSKI ALFRED          1 PL-368-15- 6236    G   18:05:23     1402.37   0.00  12          610.570   0.000                                              
   178 GRONDOWY ZBIGNIEW          6 PL-353-14-5060    G M 19:14:43     1401.02   0.00   5-  0-  0  707.120   0.000                                              
   179 KUCHARSKI P. i L.          5 PL-084-15-6045    G   17:36:54     1400.98   0.00   8          570.060   0.000                                              
   180 KWIATKOWSKI RYSZARD        1 PL-362-15- 2732    G M 18:11:35     1400.01   0.00   3          618.220   0.000                                              
   181 MILOSZEWSKI M.             5 PL-083-10- 15044   G M 17:42:17     1398.99   0.00   3          576.780   0.000                                              
   182 KORNICKI L. I S.           6 PL-353-12- 5301    G M 19:14:59     1398.80   0.00   3          706.370   0.000              
   183 LUKOMSKI WIESLAW           2 PL-367-16-1408    G M 18:02:45     1398.50   0.00   5-  0-  0  605.200   0.000                                              
   184 KOPACZY ŃSKI EDWARD         1 PL-362-15-2424    G M 18:1 1:27     1397.24   0.00   3          616.810   0.00 0                                              
   185 ZIEBA ANDRZEJ              5 PL-084-15- 9126    G   17:44:04     1396.88   0.00  12          578.400   0.000                                           
   186 DZIARSKI PIOTR             6 PL-346-13- 1386    G M 19:07:37     1396.22   0.00   6          694.780   0.000                                              
   187 SMOLINSCY A. I Z.          6 PL-346-14-6071    G M 19:05:47     1394.42   0.00   5          691.330   0.000                                              
   188 MALINOWSKI ALFRED          1 PL-368-15- 11349   G   18:07:57     1394.16   0.00  13          610.570   0.000                                              
   189 ORCZYK GRZEGORZ            2 PL-367-15- 1185    G   17:53:28     1390.76   0.00   7          588.940   0.000                                              
   190 MALINOWSKI ALFRED          1 PL-368-15- 6262    G   18:10:13     1386.98   0.00  14          610.570   0.000      
   191 BOS SLAWOMIR               1 PL-106-14- 12340   G   18:12:40     1385.72   0.00  13          613.410   0.000                                              
   192 ZIEBA ANDRZEJ              5 PL-084-15-9149    G   17:47:25     1385.67   0.00  13          578.40 0   0.000                                              
   193 HERBUT JACEK               6 PL-092-16- 6940    G   17:45:17     1385.10   0.00   4          575.210   0.000                                   
   194 ORCZYK GRZEGORZ            2 PL-367-15- 1226    G   17:55:19     1384.71   0.00   8          588.940   0.000                                              
   195 MALINOWSKI ALFRED          1 PL-368-15-6228    G M 18:11:06     1384.20   0. 00  15          610.570   0.000                                              
   196 SZUMILAS Z.                6 PL-346-10- 4362    G M 19:09:10     1382.10   0.00   6          689.900   0.000                                              
   197 PWALICKI HENRYK            8 PL-219-10- 17835   G M 19:19:58     1380.78   0.00   4          704.150   0.000                                              
   198 MIL Z. I J.                6 PL-346-12-11306    G M 19:06:17     1380.24   0.00   3          684 .990   0.0 00                                              
   199 LUKOMSKI WIESLAW           2 PL-367-15- 5657    G M 18:08:30     1380.16   0.00   2          605.200   0.000                                              
   200 MALINOWSKI ALFRED          1 PL-368-15- 6279    G   18:13:02     1378.16   0.00  16          610.570   0.000                                              
   201 WAJMAN HENRYK              2 PL-367-11- 3025    G M 18:24:19     1378.03   0.00   2          626.060   0.000                           
   202 KUCHARSKI P. i L.          5 PL-085-15- 6669    G M 17:43:56     1377.18   0.00   9          570.060   0.000                                              
   203 KOPEC KRZYSZTOF            1 PL-368-15-6650    G M 18:13:35     1376 .40   0.00   3          610.550   0.000                                              
   204 PAULINSKI LUKASZ           8 PL-413-12- 5562    G M 19:52:29     1375.69   0.00   5          746.290   0.000                                              
   205 PYTLIK TOMASZ              6 PL-346-07- 7501    G M 19:10:32     1375.51   0.00   7          688.490   0.000                                              
   206 MILOSZEWSKI M.             5 PL-083-11-10339    G M 17:50:25     1371.93   0.00   4          576 .7 80   0.000                                              
   207 PAULINSKI LUKASZ           8 PL-413-15- 6158    G M 19:54:07     1371.56   0.00   6          746.290   0.000                                          
   208 KORZENIEWSKI KRZYSZTOF     2 PL-367-11-6481    G M 18:13:22     1366.63   0.00   5-  0-  0  605.920   0.000                                              
   209 PYTLIK TOMASZ              6 PL-443-11- 3006    G M 19:14:17     1365.28   0.00   8          688.490   0.000                                              
   210 KOPEC KRZYSZTOF            1 PL-368-14- 3318    G M 18:17:32     1364.26   0.00   4          610.550   0.000               
   211 CYMBALINSKI GRZEGORZ       6 PL-349-11- 1788    G   19:51:33     1363.42   0.00  10          738.360   0.000                                              
   212 SOLSKI BOGDAN              5 PL-084-11-2302    G   17:34 :37     1363.32   0.00   3          551.620   0.000                                               
   213 SOLSKI BOGDAN              5 PL-084-15- 10167   G M 17:35:02     1361.91   0.00   4          551.620   0.000                                            
   214 PWALICKI HENRYK            8 PL-219-11- 5732    G M 19:27:09     1361.60   0.00   5          704.150   0.000                                              
                                                                                                                                                                
                                                D O B R Y  L O T !                                                                                              
                                                --- ---------------                                                                                       

  
 
 
 
 
 
 
 
 



  Klasyfikacja współzawodnictwa o tytuł mistrza 5 z  10 typ.                                                                                                                 
  Klasyfikacja po locie   1 DUISBURG  z dnia 04.06. 17. 
┌───┬─────────────────────────────┬────────┬───┬────┬────┬──┬────┬────────────────┬────┐                                     
│Lp. │ Nazwisko       Imi ę         │Odległ. │Wk.│Poz. │Poz. │L │Raz. │     Punkty     │Nr  │                                                                        
│   │                             │        │Goł │I G. │II G │1 │knk. │Lot  1 │ Razem  │Hod. │                                      
└───┴─────────────────────────────┴────────┴───┴────┴────┴──┴────┴───────┴────────┴────┘                                     
   1 MAZUR           MACIEJ         698.670  10    2    4  5    5  489.21   489.21  630                                                                         
   2 SZUMILAS        Z.             689.900   7    5    6  5    5  481.60   481.60  601                                         
   3 DZIARSKI        PIOTR          694.780  10    8   19  5    5  478.15   478.15  606                                         
   4 CYMBALINSKI     GRZEGORZ       738.360  20   1 1   12  5    5  475.70   475.70  633                                                                         
   5 KLUKA           PIOTR          693.930  10   17   18  5    5  469.57   469.57  604                                         
   6 PIETRYKA        RO BERT         687.240   5    7   62  5    5  458.89   458.89  605                                                             
   7 BOS             SLAWOMIR       613.410  24   31   67  5    5  455.09   455.09  104                               
   8 PRZYBYLAK       L. i Z.        753.680  12   33   58  5    5  449.08   449.08  813                                         
   9 ZIEBA           ANDRZEJ        578.400  30   5 6   57  5    5  447.73   447.73  519                                                                         
  10 MALINOWSKI      ALFRED         610.570  30   34   55  5    5  446.26   446.26  107                                        
  11 STANISLAWSKI    ANDRZEJ        734.180  10   3 8   94  5    5  439.88   439.88  801  
  12 BOS             SLAWOMIR       613.410  24   3 1   67  5    5  427.98   427.98  104                               
  13 MLECZKOWSKI     ROMAN          613.300  10   1 5   36  4    4  358.78   358.7 8  110                                                                         
  14 SMOLINSCY       A. I Z.        691.330  10   47   9 9  4    4  353.13   353.13  607                                           
  15 KOLA            E.             608.470  10   54  126  4    4  342.9 4   342.94  212                                                           
  16 GREBOWSKI       PRZEMYSLAW     704.030  10  104  11 9  4    4  342.58   342.58  804                       
  17 KUCHARSKI       P. i L.        570.060  30   97  12 0  4    4  332.02   332.02  503                                           
  18 PWALICKI        HENRYK         704.150  11   23   24  3    3  289.57   289.57  808                                                                         
  19 BABIERCZUK      F. i H.        699.590  10   26   3 2  3    3  282.21   282.21  810                                           
  20 PAULINSKI       LUKASZ         746.290  10   25  11 1  3    3  266.14   266.14  802                                           
  21 MIL             Z. I J.        684.990  11    3   48  2    2  193.98   193.98  603                                                                         
  22 KORNICKI        L. I S.        706.370   6   22   5 1  2    2  191.29   191.29  625                                           
  23 PE RKOWSKI       ZENON          570.150  20   50   52  2    2  187.73   187.73  512                                             
  24 PYTLIK          TOMASZ         688.490  26   29   3 0  2    2  187.61   187.61  602               
  25 KOPACZYŃSKI     EDWARD         616.810   5   46   69  2    2  186.14   186.14  103                                           
  26 TRABA           W. i L.        886.330   5   39  108  2    2  182.21   182.21  321                                                                          
  27 GASZEK          K. i A.        732.190   5   45  10 5  2    2  181.84   181.84  806                                           
  28 METEL           LUKASZ         850.570  10   40  11 5  2    2  181.22   181.22  302                                           
  29 ORCZYK          GRZEGORZ       588.940  30   7 0   76  2    2  181.22   181.22  205                                                                         
  30 KWIATKOWSKI     RYSZARD        618.220   7   14  14 9  2    2  180.24   180.24  118                                           
  31 ALEKSANDEREK    ANDRZEJ        569.410  10   96   9 8  2    2  176.44   176.44  514                                           
  32 MICHALSKI       MARIAN         618.180   5  15 9  164  2    2  160.61   160.61  102                                                                         
  33 PIEJKO          TOMASZ         717.420  15    1   2 8  1    1   96.69    96.69  634                                           
  34 KACZMAREK       WOJCIEC H       735.790  10   63       1    1   92.39    92 .39  805                                                                  
  35 STASZEWSKI      MARIAN         718.800   5   79       1    1   90.43    90.43  811                                    
  36 KUPCZAK         JAROSLAW       884.670  10   80       1    1   90.31    90.31  322                                           
  37 MACKOWIAK       J. i D.        700.860   3  12 8       1    1   84.42    84.42  803                                                                         
  38 HERBUT          JACEK          575.210  46   13   4 2  1    1   83.44    83.44  613                                           
  39 SOLSKI          BOGDAN         551.620  40  144  14 6  1    1   82.45    82.45  507                                           
  40 GRABOWSKI       TADEUSZ        564.580  10  15 2       1    1   81.47    81.47  51 8                                                                         
  41 KOPEC           KRZYSZTOF      610.550  10  157       1    1   80.86    80.86  106                                           
 
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  Klasyfikacja współzawodnictwa o tytuł mistrza 3 z  cało ści                                                                          
  Klasyfikacja po locie   1 DUISBURG  z dnia 04.06. 17.  
┌───┬─────────────────────────────┬────────┬───┬────┬────┬──┬────┬────────────────┬────┐                                                                        
│Lp. │ Nazwisko       Imi ę         │Odległ. │Wk.│Poz. │Poz. │L │Raz. │     Punkty     │Nr  │                                                              
│   │                             │        │Goł │I G. │II G │1 │knk. │Lot  1 │ Razem  │Hod. │                                                                        
└───┴─────────────────────────────┴────────┴───┴────┴────┴──┴────┴───────┴────────┴────┘                                                                        
   1 MAZUR           MACIEJ         698.670  10    2    4  3    3  298.53   298.53  630                                         
   2 SZUMILAS        Z.             689.900   7    5    6  3    3  297.8 0   297.80  601                                                           
   3 CYMBALINSKI     GRZEGORZ       738.360  20   11   12  3    3  295.58   295.58  633                          
   4 DZIARSKI        PIOTR          694.780  10    8   19  3    3  291.65   291.65  606                                         
   5 PIEJKO          TOMASZ         717.420  15    1   28  3    3  290.80   290.80  634                                                                         
   6 PWALICKI        HENRYK         704.150  11   23   24  3    3  289.57   289.57  808                                         
   7 KLUKA           PIOTR          693.930  10   17   18  3    3  288.10   288.10  604                                         
   8 PYTLIK          TOMASZ         688.490  26   2 9   30  3    3  285.27   285.27  602                                                                         
   9 PIETRYKA        ROBERT         687.240   5    7   62  3    3  283.80   283.80  605                                         
  10 BABIE RCZUK      F. i H.        699.590  10   26   32  3    3  282.21   282.21  810                                                
  11 MALINOWSKI      ALFRED         610.570  30   34   55  3    3  280.61   280.61  107                  
  12 PRZYBYLAK       L. i Z.        753.680  12   33   58  3    3  279.26   279.26  813                                        
  13 BOS             SLAWOMIR       613 .410  24   31   67  3    3  279.26   279.26  104                                                                         
  14 ZIEBA           ANDRZEJ        578.400  30   56   57  3    3  279.02   279.02  519                                        
  15 MLECZKOWSKI     ROMAN          613.300  10   15   36  3    3  278.04   278.04  110                                        
  16 HERBUT          JACEK          575.210  46   1 3   42  3    3  276.94   276.94  613                                                                         
  17 PERKOWSKI       ZENON          570.150  20   50   52  3    3  275.34   275.34  512                                        
  18 ORCZYK          GRZEGORZ       588.940  30   70   76  3    3  273.00   273.00  205                                        
  19 STANISLAWSKI    ANDRZEJ        734.180  10   38   94  3    3  272.52   272.52  801         
  20 SMOLINSCY       A. I Z.        691.330  10   47   99  3    3  270.19   270.19  607                                        
  21 PAULINSKI       LUKASZ         746.290  10   25  111  3    3  266.14   266.14  802                                                                          
  22 KOLA            E.             608.470  10   54  126  3    3  261.84   261.84  212                                      
  23 GREBOWSKI       PRZEMYSLAW     704.030  10  104  119  3    3  257.79   257.79  804                                        
  24 KUCHARSKI       P. i L.        570.060  30   9 7  120  3    3  257.42   257.42  503                                                                         
  25 MIL             Z. I J.        684.990  11    3   48  2    2  193.98   193.98  603                                        
  26 KORNICKI        L. I S.        706.370   6   22   51  2    2  191.29   191.29  625                                        
  27 KOPACZY ŃSKI     EDWARD         616.810   5   46   69  2    2  186.14   186.14  103                                                                         
  28 TRABA           W. i L.        886.330   5   39  108  2    2  182.21   182.21  321                                        
  29 GASZEK          K . i A.        732.190   5   45  105  2    2  181.84    181.84  806                                                            
  30 METEL           LUKASZ         850.570  10   40  115  2    2  181.22   181.22  302                              
  31 KWIATKOWSKI     RYSZARD        618.220   7   14  149  2    2  180.24   180.24  118                                        
  32 ALEKSANDEREK    ANDRZEJ        569.410  10   9 6   98  2    2  176.44   176.44  514                                                                         
  33 BUCZKOWSKI      ANDRZEJ        574.080  20   88  150  2    2  171.05   171.05  506                                        
  34 SOLSKI          BOGDAN         551.620  40  144  146  2    2  164.66   164.66  507                                        
  35 MICHALSKI       MARIAN         618.180   5  15 9  164  2    2  160.61   160. 61  102                                                                         
  36 KACZMAREK       WOJCIECH       735.790  10   63       1    1   92.39    92.39  805                                        
  37 STASZEWSK I      MARIAN         718.800   5   79       1    1    90.43    90.43  811                                                    
  38 KUPCZAK         JAROSLAW       884.670  10   80       1    1   90.31    90.31  322                      
  39 MACKOWIAK       J. i D.        700.860   3  128       1    1   84.42    84.42  803                                        
  40 GRABOWSKI       TADEUSZ        564.580  10  152       1    1   81.47    81.47  518                                                                         
  41 KOPEC           KRZYSZTOF      610.550  10  157       1    1   80.86    80.86  106                                        
 
  

 


